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MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1812.01/2024 
Processo Administrativo N° 1812.01/2024 

Tipo: AQuIsIÇÃo PARCELADA 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 19/12/2024 10:56:09 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/02/2025 13:54:31 
LOTE 01 - MEDICAMENTOS, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Ampola Marca: ZYDUS 
Descrição: Acido épsilon 1G frasco 20m1- aminocapitico (ipsilon) 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 27,01 
Item: 2 Unidade: Ampola 
Descrição: Acido Tranexãmico (tranexamin) 
Quantidade: 800 Valor Unit.: 4,60 
Item: 3 Unidade: Ampola 

Marca: FRESENIUS 

Marca: HIPOLABOR 
Descrição: Adenosina (adenorcard) 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 11,40 
Item: 4 Unidade: Ampola 
Descrição: Agua Bidestilada 10m1 
Quantidade: 39.000 Valor Unit.: 0,33 
Item: 5 Unidade: Frasco Marca: FARMACE 
Descrição: Ambroxol - xarope adulto 30 MG/ML FRASCO COM 120ML 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 4,10 
Item: 6 Unidade: Frasco Marca: FARMACE 

Marca: FARMACE 

Descrição: Ambroxol - xarope infantil 15 MG/ML FRASCO COM 120ML 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 4,15 
Item: 7 Unidade: Ampola Marca: TEUTO 

O Descrição: Amicacina - 100mg 
Quantidade: 50 
Item: 8 Unidade: Ampola 
Descrição: Amicacina - 500mg 
Quantidade: 50 
Item: 9 Unidade: Ampola 
Descrição: Aminofilina - 240mg 
Quantidade: 75 
Item: 10 Unidade: Ampola 
Descrição: Amiodarona 50mg / ml 
Quantidade: 75 
Item: 11 Unidade: Ampola 
Descrição: Ampicilina - 1000mg 
Quantidade: 50 
Item: 12 Unidade: Ampola 
Descrição: Ampicilina - 500mg 
Quantidade: 50 
Item: 13 Unidade: Ampola 

Valor Unit.: 2,05 

Modelo: 

Modelo: 

Modelo: 

Modelo: 

Modelo: 

Modelo: 

Modelo: 

Valor Total: 810, 0 

iiiValor Total: 3.680, 0 

Valor Total: 342, 

Valor Total: 12.870, 

Marca: FRESENIUS 

Valor Unit.: 5,40 

Modelo: 

Marca: FARMACE 

Valor Unit.: 3,40 

Modelo: 

Marca: FRESENIUS 

Valor Unit.: 2,40 
Marca: BLAU 

Valor Unit.: 5,50 

Modelo: 

Modelo: 

Marca: BLAU 

Valor Unit.: 4,80 
Marca: FARMACE 

Descrição: Bicabornato de Sodio - 10% 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,21 

Gerado em: 04/02/2025 13:54:32 

Modelo: 

Modelo: 

0 

0 

Valor Total: 61, 0 

Valor Total: 62, 5 

Valor Total: 102, 1 

Valor Total: 270,01 

Valor Total: 255,01 

Valor Total: 180,1  Of 

Valor Total: 275,0 

Valor Total: 240,0 

Valor Total: 121,0q 



MUNICIPIO DE PEREIRO
PEREIRO-CE 

Item: 14 Unidade: Ampola Marca: HIPOLABOR 
Descrição: Bromoprida 5mg/m1 
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 1,62 

Modelo: 

., 

1 - 

4,

Valor Total: 12.96C,00 
Item: 15 Unidade: Caixa Marca: TEUTO 
Descrição: Captopril 25mg 25mg cx com 30 cpr 
Quantidade: 80 Valor Unit.: 1,63 

Modelo: 

Valor Total: 13C,40 
Item: 16 Unidade: Ampola Marca: UNIÃO QUIMICA 
Descrição: Cedilanide 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,44 

Modelo: 

Valor Total: 122,00 
Item: 17 Unidade: Ampola Marca: BLAU 
Descrição: Cefalotina - 1g 
Quantidade: 400 Valor Unit.: 4,55 

Modelo: 

Valor Total: 1.820,00 
Item: 18 Unidade: Ampola Marca: FRESENIUS 
Descrição: Ceftriaxona lg - INTRAVENOSA / INTRAMUSCULAR 
Quantidade: 9.000 Valor Unit.: 4,29 

Modelo: 

Valor Total: 38.610,00 
Item: 19 Unidade: Ampola Marca: EUROFARMA 
Descrição: Ceftriaxona 500MG - INTRAVENOSA / INTRAMUSCULAR 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 12,00 

Modelo: 

Valor Total: 1.20000 
Item: 20 Unidade: Ampola Marca: UNIÃO QUIMICA 
Descrição: Cetoprofeno 100mg 
Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,95 

Modelo: 

Valor Total: 2.475 00 
Item: 21 Unidade: Ampola Marca: HYPOFARMA 
Descrição: Cetoprofeno 50mg 
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,82 

Modelo: 

Valor Total: 1.82000 
Item: 22 Unidade: Ampola Marca: HYPOFARMA 
Descrição: Cimetidina - 300mg 
Quantidade: 1.700 Valor Unit.: 1,13 

Modelo: 

Valor Total: 1.921,00 
Item: 23 Unidade: Ampola Marca: FRESENIUS 
Descrição: Ciprofloxacino 200mg / 100m1 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 8,35 

Modelo: 

Valor Total: 1.670,00 
Item: 24 Unidade: Ampola Marca: HYPOFARMA 
Descrição: Clindamicina 150mg/6m1 (injetável) 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,10 

Modelo: 

Valor Total: 410,)0 
Item: 25 Unidade: Ampola Marca: CRISTALIA 
Descrição: Cloranfenicol - 1g 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,98 

Modelo: 

Valor Total: 149,00 
Item: 26 Unidade: Ampola Marca: ISOFARMA 
Descrição: Cloreto de Potássio - 19,1% 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,50 

Modelo: 

Valor Total: 50,00 
Item: 27 Unidade: Ampola Marca: FARMACE 
Descrição: Cloreto de Sódio - 10% 
Quantidade: 150 Valor Unit.: 0,44 

Modelo: 

Valor Total: 66,00 
Item: 28 Unidade: Ampola Marca: TEUTO 
Descrição: Cloridrato de Dobutamina 250mg 
Quantidade: 50 Vainr Unit • 7 711 

Modelo: 

.. . _ . . _ 
Item: 29 Unidade: Ampola Marca: HIPOLABOR 
Descrição: Cloridrato de Dopamina 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 5,40 
Item: 30 Unidade: Ampola 
Descrição: Cloridrato de Etilefrina (Efortil) 
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,85 

Gerado em: 04/02/2025 13:54:32 

Marca: UNIÃO QUIMICA 

Modelo: 

Modelo: 

ai: 3ab, 

Valor Total: 270,10

Valor Total: 925,10 
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MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Item: 31 Unidade: Ampola 
Descrição: Cloridrato de Hidralazina 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,85 
Item: 32 Unidade: Ampola 
Descrição: Complexo "B" 
Quantidade: 4.000 

Marca: CRISTALIA 

Marca: HYPOFARMA 

Valor Unit.: 1,30 
Item: 33 Unidade: Ampolas Marca: TAKEDA 
Descrição: Complexo coloidal de Sacarato de Hidráxidode Ferro III 2500 mg (Noripurum) 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 13,20 

Modelo: 

Modelo: 

Modelo: 

Valor Total: 78 00 

Valor Total: 5.201,00 

• 
Item: 34 Unidade: Ampola Marca: HIPOLABOR 
Descrição: Dexametosona - 2mg/m1 
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,76 

Modelo: 

Valor Total: 1.52000 
Item: 35 Unidade: Ampola Marca: HIPOLABOR 
Descrição: Dexametosona - 4mg/m1 
Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 1,10 

Modelo: 

Valor Total: 13.200 00 
Item: 36 Unidade: Ampola Marca: HYPOFARMA 
Descrição: Diclofenaco S6dico 75mg/m1 
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,85 

Modelo: 

Valor Total: 8.50000 
Item: 37 Unidade: Ampola Marca: HIPOLABOR 
Descrição: Dipirona S6dica - 500mg 
Quantidade: 19.500 Valor Unit.: 0,86 

Modelo: 

Valor Total: 16.770,00 Item: 38 Unidade: Ampola Marca: TEUTO 
Descrição: Furosemida - 20mg 
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 1,04 

Modelo: 

Valor Total: 1.35200 Item: 39 Unidade: Ampola Marca: FRESENIUS 
Descrição: Gentamicina - 40mg 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,43 

Modelo: 

Valor Total: 286,00 
Item: 40 Unidade: Ampola Marca: FRESENIUS 
Descrição: Gentamicina - 80mg 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,35 

Modelo: 

Valor Total: 270,30 
Item: 41 Unidade: Ampola Marca: ISOFARMA 
Descrição: Glicose - 25% 
Quantidade: 700 Valor Unit.: 0,50 

Modelo: 

Valor Total: 35010 Item: 42 Unidade: Ampola Marca: ISOFARMA 
Descrição: Glicose - 50% 
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 0,56 

Modelo:

Valor Total: 672, 0 
Item: 43 Unidade: Ampola Marca: ISOFARMA 
Descrição: Gluconato de Cálcio 10% 
Quantidade: 50 Valor Unit! 9 34 

Modelo: 

.•_._ _... I • A A ..• A. 

Item: 44 Unidade: Ampola 
Descrição: Vitamina "C" 
Quantidade: 1.100 
Item: 45 Unidade: Ampola 
Descrição: Vitamina "K" 
Quantidade: 200 

Marca: FARMACE 

Valor Unit.: 0,75 

Modelo: 

Marca: FARMACE 

Valor Unit.: 2,30 

Modelo: 

Razão Social 
1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 
2 LANEMED HOSPITALAR LTDA 
3 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE 

CLASSIFICAÇÃO 
Num Documento Oferta Inicial 
510 19.794.018/0001-30 201.910,80 
012 28.325.730/0001-81 203.062,00 
350 27.184.755/0001-40 203.062,00 

4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 055 01.722.296/0001-17 302.290,00 

Gerado em: 04/02/2025 13:54:32 

Oferta Final 

137.199,95 

142.703,05 

142.903,05 

155.145,00 

Valor Total: 825,ØO 

Valor Total: 460, 

Dif.(%) ME, 

Nad 
4,01 Sins 

Sim 0,14

8,57 Nãci



5 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

802 10.495.121/0001-05 20 , . s, 
6 ANB COMERCIO DE PRODUTOS 038 48.146.516/0001-75 203.062,00 162.449,60 0,22 Sm 
7 CMF DISTRIBUIDORA DE 563 13.414.166/0001-04 203.062,00 162.744,60 0,18 No 
8 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 158 05.283.263/0001-79 204.245,10 168.442,20 3,50 S M 
9 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO 815 41.138.978/0001-00 203.062,00 171.000,00 1,52 No 

10 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 031 16.902.612/0001-00 203.062,00 179.811,75 5,15 No 
11 EWE HEALTH COMERCIO DE 943 54.903.303/0001-43 243.649,45 202.400,00 12,56 Slm 
12 DMED COMERCIAL FARMACÊUTICO E 212 37.576.802/0001-54 203.062,00 202.600,00 0,10 Sr 
13 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 166 04.230.084/0001-00 203.062,00 203.062,00 0,23 No 
14 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 707 05.199.870/0001-55 203.062,00 203.062,00 0,00 N o 

DESCLASSIFICADOS 
Ratio Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) M 
LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA 093 49.476.603/0001-53 203.062,00 137.000,00 Si 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/02/2025 13:54:31 
LOTE 02- MEDICAMENTOS, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Frasco Marca: ZYDUS Modelo: ZYDUS 
Descrição: Cetamina cloridrato 50 mg/ml, solução injetável - frasco 10 ml 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 97,00 Valor Total: 97' 00 
Item: 2 Unidade: Frasco Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR 
Descrição: Citrato de Fentanil 0,05mg/1m1(Fentanil) 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,90 Valor Total: 870 00 
Item: 3 Unidade: Ampola Marca: UNIAO QUIMICA Modelo: UNIAO QUIMICA 
Descrição: Cloreto de Suxametônio - 50mg/m1 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 26,00 Valor Total: 1.300 00 
Item: 4 Unidade: Ampola Marca: UNIAO QUIMICA Modelo: UNIAO QUIMICA 
Descrição: Cloridrato de Clorpromazina 25mg/5m1 
Quantidade: 150 Valor Unit.: 2,10 Valor Total: 315 00 
Item: 5 Unidade: Ampola Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR 
Descrição: Cloridrato de naloxona - 0,4mg 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 6,60 Valor Total: 330,30 Item: 6 Unidade: Frasco Marca: ALLERGAN Modelo: ALLERGAN 
Descrição: Cloridrato de Tetraciclina 10mg + Cloridrato de Fenilefrina 1mg + Acido Bórico 15mg/mloftálmica (anestésico) — 10m1 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 15,04 Valor Total: 150,40 Item: 7 Unidade: Ampola Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR 
Descrição: Cloridrato de Tramadol 100mg/m1 
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 1,60 Valor Total: 2.080,30 Item: 8 Unidade: Ampola Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR 
Descrição: Cloridrato de Epinefrina - (Adrenalina) 
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,20 Valor Total: 600, 0 Item: 9 Unidade: Ampola Marca: SANTISA Modelo: SANTISA 
Descrição: Diazepam 10mg/m1 
Quantidade: 600 Valor Unit! u mn .1111_• •••• • • •••••••• 

Item: 10 Unidade: Compr. Marca: E M S
Descrição: Dinitrato de isossorbida 10mg, cpr (isordil) 
Quantidade: 600 Valor Unit.: 0,28 

Gerado em: 04/02/2025 13:54:32 

Modelo: E M S 
valor I mar bUU, U 

Valor Total: 168,.0 

4 del. 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Item: 11 Unidade: Ampola Marca: UNIAO QUIMICA 
Descrição: Dormonid 15mg 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,60 

onartooto

.. 
..0 

Modelo: UNIAO QUIMICA 

Valor Total: 360 00 
Item: 12 Unidade: Ampola Marca: HIPOLABOR 
Descrição: Dormonid 5mg 
Quantidade: 250 Valor Unit.: 4,30 

Modelo: HIPOLABOR 

Valor Total: 1.07500 
Item: 13 Unidade: Ampola Marca: BLAU 
Descrição: Etomidato 2mg/10m1 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 14,00 

Modelo: BLAU 

Valor Total: 1.40000 
Item: 14 Unidade: Ampola Marca: HIPOLABOR 
Descrição: Fenitofna Sádica 50mg/m1 
Quantidade: 250 Valor Unit.: 2,90 

Modelo: HIPOLABOR 

Valor Total: 725,00 Item: 15 Unidade: Ampola Marca: TEUTO 
Descrição: Fenobarbital &Mica 100mg/m1 
Quantidade: 150 Valor Unit.: 2,70 

Modelo: TEUTO 

Valor Total: 405,)0 Item: 16 Unidade: Ampola Marca: HIPOLABOR 
Descrição: Flumazenil 0.1mg/m1 sol Inj. Ampolas 5m1 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 7,80 

Modelo: HIPOLABOR 

Valor Total: 7800 Item: 17 Unidade: Ampola Marca: UNIAO QUIMICA 
Descrição: Haloperidol 5mg/m1 
Quantidade: 150 Valor Unit.: 1,95 

Modelo: UNIAO QUIMICA 

Valor Total: 292,50 Item: 18 Unidade: Frasco Marca: CRISTALIA 
Descrição: Halotano 100ML 
Quantidade: 10 Valor Unit_: fl fl

Modelo: CRISTALIA 

.•_. ... • • aw ... 

Item: 19 Unidade: Frasco Marca: CRISTALIA 
Descrição: Isoflurano 1mg/1m1 100ML 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 320,00 

Modelo: CRISTALIA 

• 
Item: 20 Unidade: Ampola Marca: CRISTALIA 
Descrição: Ketamina (ketalar) 10m1 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 97,00 

Modelo: CRISTALIA 

Valor Total: 4.850,110 Item: 21 Unidade: Ampola Marca: ABL 
Descrição: Meropenem 1g 
Quantidade: 150 Valor Unit.: 19,00 

Modelo: ABL 

Valor Total: 2.850,00 Item: 22 Unidade: Frasco Marca: CRISTALIA 
Descrição: Metoprolol 1 mg/ml solução injetavel seringa 5 ml 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 23,00 

Modelo: CRISTALIA 

Valor Total: 230,00 Item: 23 Unidade: Ampola Marca: CRISTALIA 
Descrição: Neocafna pesada 0,5% (Cloridrato de bupivacafna + Glicose 8%) - 5mg/m1 
Quantidade: 250 Valor Unit.: 4,10 

Modelo: CRISTALIA 

Valor Total: 1.025,0 Item: 24 Unidade: Ampola Marca: CRISTALIA 
Descrição: Nitroglicerina 5mg/m1 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 41,00 

Modelo: CRISTALIA 

Valor Total: 1.640,00 Item: 25 Unidade: Ampola Marca: CRISTALIA 
Descrição: Nitroprussiato de Sódio Diidratado 50mg (Nipride) 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 23,40 

Modelo: CRISTALIA 

Valor Total: 1.170,0 Item: 26 Unidade: Ampola Marca: HIPOLABOR 
Descrição: Noradrenalina 1mg/m1 

250 Valor Unit.: 2A0 

Modelo: HIPOLABOR 

.1(Quantidade: 
Item: 27 Unidade: Ampola Marca: FRESENIUS 
Descrição: Pancuronio 2mg/m1 ampola 2m1 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 7,50 

Modelo: FRESENIUS 

Valor Total: 75,0 

Gerado em: 04/02/2025 13:54:32 5 de 10 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Item: 28 Unidade: Ampola Marca: CRISTALIA 
Descrição: Propofol 10mg/m1 (2%) 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 11,40 

4-' 

00 

- 

, 

'9. , , ‘ 
..:44., 

Modelo: CRISTALIA 

Valor Total: 228 Item: 29 Unidade: Ampola Marca: UNIAO QUIMICA 
Descrição: Rucuronio 2mg/2m1 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 15,00 

Modelo: UNIAO QUIMICA 

Valor Total: 225100 
Item: 30 Unidade: Ampola Marca: UNIAO QUIMICA 
Descrição: Sevoflurano liquido anestésico pr inalação frc c/ 100 ml 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 240,00 

Modelo: UNIAO QUIMICA 

Valor Total: 2.400 00 Item: 31 Unidade: Ampola Marca: FARMACE 
Descrição: Sulfato de Atropina 0,25mg 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,90 

Modelo: FARMACE 

Valor Total: 18000 
Item: 32 Unidade: Ampola Marca: SAMTEC 
Descrição: Sulfato de Magnésio 10% 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,10 

Modelo: SAMTEC 

Valor Total: 55,100 Item: 33 Unidade: Ampola Marca: SAMTEC
Descrição: Sulfato de Magnésio 50% 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 6,50 

Modelo: SAMTEC

Valor Total: 32510 Item: 34 Unidade: Ampola Marca: UNIAO QUIMICA 
Descrição: Sulfato de Morfina - 0,2mg/m1 
Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,70 

Modelo: UNIAO QUIMICA 

Valor Total: 2.350, 0 
Item: 35 Unidade: Ampola Marca: CRISTALIA 
Descrição: Sulfato de Morfina - 5mg/m1 
Quantidade: 75 Valor Unit.: 4,10 

Modelo: CRISTALIA 

Valor Total: 307, 0 
Item: 36 Unidade: FRASCO Marca: FARMACE 
Descrição: Sulfato de Salbutamol 2MG/5ML — SOLUÇÃO ORAL 
Quantidade: 10 Valor Unit • 9 An 

Modelo: FARMACE 

I. • _I .0. • • ...... ...... 

Item: 37 Unidade: Caixa Marca: BELFAR Modelo: BELFAR 
Descrição: Supusitário de Glicerina - Adulto com 6 unidades 
Quantidade: 5 Valor Unit.: 4,56 Valor Total: 22,60 
Item: 38 Unidade: Caixa Marca: BELFAR Modelo: BELFAR 
Descrição: Supusitário de Glicerina — Infantil com 6 unidades 
Quantidade: 5 Valor Unit.: 4,40 Valor Total: 22,C 0 
Item: 39 Unidade: Ampola Marca: UNIAO QUIMICA Modelo: UNIAO QUIMICA 
Descrição: Tenoxicam 20mg (Tilatil) 
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 6,90 Valor Total: 10.350,C 0 
Item: 40 Unidade: Ampola Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA 
Descrição: Tiopental 1g/m1 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 43,00 Valor Total: 1.290,ÇO 
Item: 41 Unidade: Caixa Marca: GEOLAB Modelo: GEOLAB 
Descrição: Tylex (30 mg de fosfato de codefna e 500 mg de paracetamol)- caixa com 24 comprimidos 
Quantidade: 10 Valor Unit • 19

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 4

1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 515 01.722.296/0001-17 90.634,40 45.318,00 Não 
2 LANEMED HOSPITALAR LTDA 324 28.325.730/0001-81 80.046,05 51.000,00 12,54 Sim 
3 LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA 400 49.476.603/0001-53 80.046,05 54.200,00 6,27 Sim 
4 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 456 19.794.018/0001-30 80.414,85 54.800,00 1,11 Não 
5 CMF DISTRIBUIDORA DE 161 13.414.166/0001-04 80.046,05 55.586,25 1,43 Não 
6 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 596 05.283.263/0001-79 80.833,85 58.200,00 4,70 Sim 
7 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E 411 10.495.121/0001-05 80.046,05 62.400,00 7,22 Não 
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Descrição: Hidrocortisona - 100mg 
Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 3,22 
Item: 4 Unidade: Ampola 
Descrição: Hidrocortisona - 500mg 
Quantidade: 700 Valor Unit.: 4,78 
Item: 5 Unidade: Ampola 
Descrição: Hioscina + Dipirona (buscopan) 
Quantidade: 4.800 Valor Unit.: 1,35 

411 item: 6 Unidade: Ampola 

Marca: FRESENIUS Modelo: 

Marca: FARMACE 

Descrição: Hioscina 20mg 
Quantidade: 500 

Marca: HYPOFARMA 

Valor Unit.: 1,20 

Modelo: 

Modelo: 

Item: 7 Unidade: Unidade Marca: UNIÃO QUIMICA Modelo: Descrição: Ipratrápio solução para inalação 20m1 
Quantidade: 150 Valor Unit.: 1,60 
Item: 8 Unidade: Frasco Marca: HALEXISTAR 
Descrição: Levofloxacino 5mg/m1 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 11,35 
Item: 9 Unidade: Ampola Marca: HYPOFARMA 
Descrição: Lidocafna 2% s/vasoconstrictor - 20m1 
Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,80 
Item: 10 Unidade: Frasco 
Descrição: Manitol 20% - 200m1 
Quantidade: 50 

8 EWE HEALTH COMERCIO DE 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

663 54.903.303/0001-43 96.057,20 62.600,00 
9 ANB COMERCIO DE PRODUTOS 320 48.146.516/0001-75 80.046,05 64.036,84 

10 DMED COMERCIAL FARMACÊUTICO E 940 37.576.802/0001-54 80.046,05 64.800,00 
11 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 990 05.199.870/0001-55 80.046,05 80.046,05 
12 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 134 04.230.084/0001-00 80.046,05 80.046,05 
13 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 593 09.485.574/0001-71 83.529,55 83.529,55 

DESCLASSIFICADOS 

23,53 NE 0 
0,00 No 
4,35 No 

Razão Social 
GILBERTO HENRIQUE LOPES DE 

Num Documento Oferta Inicial 
717 27.184.755/0001-40 80.046,05 

INABILITADOS 

Oferta Final 
40.251,65 

DIf.(%) M 

Si 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%)

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/02/2025 13:54:31 
LOTE 03- MEDICAMENTOS, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Ampola Marca: HIPOLABOR 
Descrição: Heparina - SUBCUTANEA 5000 ui / 0,25m1 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 10,00 
Item: 2 Unidade: Ampola Marca: HIPOLABOR Modelo: 
Descrição: Heparina Sádica 5000 ui / 5m1 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 19,00 
Item: 3 Unidade: Ampola Marca: FRESENIUS Modelo: 

Marca: FRESENIUS 

Valor Unit.: 6,80 
Item: 11 Unidade: Ampola Marca: CSL BEHRING 
Descrição: Matergan (Imunoglobulina Anti-Rh (D) 300mcg/1,5m1 
Quantidade: 5 Valor Unit.: 300,00 

Gerado em: 04/02/2025 13:54:32 

Modelo: 

Modelo: 

Modelo: 

Modelo: 

Valor Total: 500,10 

Valor Total: 380,10 

Valor Total: 5.152, 0 

Valor Total: 3.346, 0 

Valor Total: 6.480, O 

Valor Total: 600,00 

Valor Total: 240, 

Valor Total: 3.405,0 

Valor Total: 
2.400,0állW-

Modelo: 
Valor Total: 340,0 

Valor Total: 1.500,0 
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MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Item: 12 Unidade: Ampola 
Descrição: Metilergometrina (ergotrate) 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,59 
Item: 13 Unidade: Ampola 

Marca: UNIÃO QUIMICA 

Marca: UNA() QUIMICA 
Descrição: Metilsulfato de neostigmina 
Quantidade: 75 Valor Unit.: 1,32 
Item: 14 Unidade: Ampola Marca: FARMACE 
Descrição: Metoclopramida 10mg/2m1 
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,68 
Item: 15 Unidade: Frasco Marca: FRESENIUS 
Descrição: Metronidazol 0,5% - 100m1 
Quantidade: 600 Valor Unit.: 4,35 
Item: 16 Unidade: Frasco Marca: DERMAEX 
Descrição: Oleo de girasol frasco 100m1 

I 

4. Quantidade: 35 Valor Unit.: 2,50 
Item: 17 Unidade: Frasco Marca: LAPON 
Descrição: OLEO MINERAL FRASCO 100m1 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,50 
Item: 18 Unidade: Ampola 
Descrição: Omeprazol 40 mg/in' 
Quantidade: 1.000 

Marca: UNIÃO QUIMICA 

Valor Unit.: 9,70 

Modelo: 

Modelo: 

Modelo: 

Modelo: 

Modelo: 

Modelo: 

Modelo: 

Valor Total: 518.00 

Valor Total: 99.00 

Valor Total: 340 00 

Valor Total: 2.610 

Valor Total: 87 

Valor Total: 125 

• 

00 

50 

00 

Item: 19 Unidade: Ampola 
Descrição: Ondansetrona 8mg 
Quantidade: 50 

Marca: PHARLAB 

Valor Unit.: 2,29 

Modelo: 

Valor Total: 114,50 Item: 20 Unidade: Ampola 
Descrição: Oxacilina - 500mg/m1 
Quantidade: 1.500 

Marca: FRESENIUS 

Valor Unit.: 4,12 

Modelo: 

Valor Total: 6.180,1) Item: 21 Unidade: Frasco Marca: NATULAB 
Descrição: Oxido de Zinco 25% (Pasta d'água) — 100m1 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 7,32 

Modelo: 

Valor Total: 146,40 Item: 22 Unidade: Ampola 
Descrição: Oxitocina - 5ui/m1 
Quantidade: 500 

Marca: UNIÃO QUIMICA 

Valor Unit.: 2,90 

Modelo: 

Valor Total: 1.450,00 Item: 23 Unidade: Ampola 
Descrição: Penicilina 1.200.000 ui 
Quantidade: 2.000 

Marca: TEUTO 

Valor Unit.: 7.1R 

Modelo: 

Item: 24 Unidade: Ampola 
Descrição: Penicilina 600.000 ui 
Quantidade: 400 
Item: 25 Unidade: Ampola 
Descrição: Prometazina 25mg/m1 
Quantidade: 1.500 

Marca: TEUTO 

Valor Unit.: 7,85 

Modelo: 

Marca: SANOFI 

Valor Unit.: 4,85 
Item: 26 Unidade: Caixa Marca: MERCK 

Modelo: 

Descrição: Saccharomyces boulardii - 17 liofilizado 100mg (floratil) — com 4 comprimidos 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 13,11 
Item: 27 Unidade: Caixa Marca: MERCK 
Descrição: Saccharomyces boulardii - 17 liofilizado 200mg (floratil) — com 4 envelopes 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 15,70 
Item: 28 Unidade: Frasco Marca: HIPOLABOR 
Descrição: Simeticona — gotas -10m1 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,77 

Gerado em: 04/02/2025 13:54:32 

Modelo: 

Modelo: 

Modelo: 

Valor Total: 3.140,0 

Valor Total: 7.275,0 

Valor Total: 262, 

Valor Total: 314, 

0,v 
Valor Total: 354,C0 
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MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Item: 29 Unidade: Pote Marca: NATIVITA 
Descrição: Sulfadiazina de prata — pomada — 400g 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 39,07 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: 

Valor Total: 781 40 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) M 
1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 628 19.794.018/0001-30 114.695,45 72.200,00 NO 
2 LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA 119 49.476.603/0001-53 114.869,10 72.300,00 0,14 Si 
3 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE 965 27.184.755/0001-40 114.869,10 78.000,00 7,88 Shin 
4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 227 01.722.296/0001-17 156.475,00 78.238,00 0,31 N o 
5 CMF DISTRIBUIDORA DE 711 13.414.166/0001-04 114.869,10 78.600,00 0,46 No 
6 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 445 05.283.263/0001-79 114.111,35 81.783,95 4,05 &Ai 
7 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E 341 10.495.121/0001-05 114.869,10 91.500,00 11,88 No 
8 ANB COMERCIO DE PRODUTOS 725 48.146.516/0001-75 114.869,10 91.895,28 0,43 Sir i 
9 EWE HEALTH COMERCIO DE 073 54.903.303/0001-43 137.853,00 94.340,00 2,66 Si 

10 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 490 16.902.612/0001-00 114.869,10 94.546,60 0,22 Não 
11 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 820 09.485.574/0001-71 119.904,55 96.000,00 1,54 NO 
12 DMED COMERCIAL FARMACÊUTICO E 917 37.576.802/0001-54 114.869,10 99.300,00 3,44 Si 
13 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 352 04.230.084/0001-00 114.869,10 114.869,10 15,68 NT
14 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 814 05.199.870/0001-55 114.869,10 114.869 10 0.00 

DESCLASSIFICADOS 
Raid') Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) M 
LANEMED HOSPITALAR LTDA 468 28.325.730/0001-81 114.869,10 58.000,00 Si 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) M 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/02/2025 13:54:31 
I nTP nit _ RAMIlinARACArrne r.ettor"risar it al r -v". . 

• Item: 1 Unidade: Ampola 
Descrição: Solução de glicerina 12% - 500m1 
Quantidade: 125 Valor Unit.: 11,90 
Item: 2 Unidade: Ampola 

, 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Descrição: Solução de Ringer c/ Lactato - 500m1 

Marca: JP FARMA 

Marca: FRESENIUS 

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 6,51 
Item: 3 Unidade: Ampola Marca: FRESENIUS 
Descrição: Soro Fisiológico 0,9% - 100m1 
Quantidade: 5.700 Valor Unit.: 3,40 
Item: 4 Unidade: Ampola Marca: FRESENIUS 
Descrição: Soro Fisiológico 0,9% - 250m1 
Quantidade: 3.950 Valor Unit.: 3,80 
Item: 5 Unidade: Ampola Marca: FARMACE 
Descrição: Soro Fisiológico 0,9% - 500m1 
Quantidade: 11.700 Valor Unit.: 4,67 
Item: 6 Unidade: Ampola Marca: FRESENIUS 
Descrição: Soro Frutose 5% - 500m1 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 2,95 

Gerado em: 04/02/2025 13:54:32 

Modelo: 

Modelo: 

Modelo: 

Modelo: 

Modelo: 

Modelo: 

Valor Total: 1.487, 0 

Valor Total: 13.020, 0 

Valor Total: 19.380,'O 

Valor Total: 15.010, e4 
Valor Total: 54.639,00 

1 
Valor Total: 88,40 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Item: 7 Unidade: Frasco Marca: FRESENIUS 
Descrição: Soro glico fisiologico 1:1 
Quantidade: 600 Valor Unit.: 5,00 

Modelo: 

• 
• I ,a % 

Valor Total: 3.000 00 
Item: 8 Unidade: Ampola Marca: FRESENIUS 
Descrição: Soro Glicosado 5%- 500m1 
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 4,85 

Modelo: 

Valor Total: 7.275 00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 943 19.794.018/0001-30 146.237,55 113.900,00 Nab 
2 LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA 819 49.476.603/0001-53 146.493,60 114.000,00 0,09 54 
3 ANB COMERCIO DE PRODUTOS 839 48.146.516/0001-75 146.493,60 117.194,88 2,80 si,/, 
4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 185 04.230.084/0001-00 146.493,60 126.600,00 8,03 NA 
5 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E 706 10.495.121/0001-05 146.493,60 129.652,00 2,41 Nd 
6 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE 695 27.184.755/0001-40 146.493,60 130.000,00 0,27 Sin? 
7 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS 209 01.722.296/0001-17 259.261,00 130.500,00 0,38 N5 
8 CMF DISTRIBUIDORA DE 829 13.414.166/0001-04 146.493,60 138.744,20 6,32 N5 
9 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 864 05.283.263/0001-79 150.013,60 143.750,80 3,61 Sim 

10 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 308 16.902.612/0001-00 146.493,60 144.000,00 0,17 N50 
11 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO 258 41.138.978/0001-00 146.493,60 144.600,00 0,42 Nã 
12 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 171 05.199.870/0001-55 146.493,60 146.493,60 1,31 Não 
13 DMED COMERCIAL FARMACÊUTICO E 358 37.576.802/0001-54 146.493,60 146.493,60 0,00 Sim 
14 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 583 09.485.574/0001-71 154.426,10 147.000,00 0,35 Não 
15 EWE HEALTH COMERCIO DE 109 54.903.303/0001-43 175.802,05 175.802,05 19,59 Sirr 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final pit(%) ME 
LANEMED HOSPITALAR LTDA 166 28.325.730/0001-81 146.493,60 103.000,00 Sim 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

. _ . . _ 

AUTORIDADE: LUI : #f/ RA DE QUEIROZ NETO 

3erado em: 04/02/2025 13:54:32 
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